
Afišu izvietošana

Dokumenti

Veidlapa

Pakalpojuma pieprasīšana
 
Jebkāda veida īslaicīgās reklāmas un informācijas izvietošana uz
pilsētā esošajiem afišu stabiem un stikla vitrīnās ir maksas
pakalpojumus, kuru administrē Cēsu novada pašvaldības iestāde
“Kultūras pārvalde”.

Reklāmas jāpiesaka, aizpildot pieteikumu
vietnē epakalpojumi.cesis.lv (Pasākumi, kultūra, tūrisms - Īslaicīgas
reklāmas (plakātu, afišas) izvietošanas pieteikums) vai
iesniedzot to rakstiski Pārvaldes birojā Raunas ielā 12-1, 5.stāvā pie
komunikāscijas speciālistes. Tālrunis informācijai 26666365.
Pieteikuma formu var aizpildīt Pārvaldē vai arī lejuplādēt ŠEIT.
 
Reklāmas, afišas un cita veida informāciju Cēsīs ir iespējams izvietot:
• Stacijas laukums
• Lenču iela 1 (pie Zvaigznes grāmatnīcas)
• Gaujas iela 56 (pie veikala Solo)
• Valmieras iela 2 (pretī ēkai Uzvaras bulvārī 4, pie Cēsu tirgus)
• Valmieras iela 25 (pie veikala Top)
• Lapsu iela 28
• Lenču iela 36

Cēsu novada Kultūras
pārvalde
Raunas iela 12-1, Cēsis, Cēsu
novads
Tel. 26666365
E-pasts:
kultura@cesunovads.lv
 
 
 

Nodevas apmērs par reklāmas izvietošanu uz Cēsu pilsētas Pašvaldības
maksas afišu stendiem, stabiem un baneru konstrukcijām:

formāta izmēri mm* Cena EUR
viena nedēļa

Cena EUR
viens mēnesis

A1 594 x 841 12.50 53.00

A2 420 x 594 6.20 27.00

A3 297 x 420 2.30 13.00

A4 210 x 297 1.50 7.00

Baneri 1670 (h) x 1070 - 279.00

Normatīvie akti

Cēsu novada domes saistošie noteikumi Nr.27 "Par reklāmu, izkārtņu,

https://www.cesis.lv/images/userfiles/veidlapa-afisas_no_01jul2024(1).docx
https://epakalpojumi.cesis.lv/
http://juridiskas personas nosaukums / fiziskas personas vārds, uzvārds juridiskas personas reģ. Nr, norēķinu rekvizīti, fiziskas personas kods juridiskā adrese kontakttālrunis, e-pasts PIETEIKUMS Cēsīs 20__. gada __._______ Cēsu novada pašvaldības iestādei ”Kultūras pārvalde” Raunas iela 12-1, Cēsis Cēsu novads, LV-4101 Par īslaicīgās reklāmais izvietošanu Cēsīs Lūdzu Cesu novada pašvaldības iestādi “Kultūras pārvalde” (turpmāk KP) izvietot īslaicīgo reklāmu* Cēsīs, laikā no 20__. gada __. ________ līdz 20__. gada __. _________. Reklāmas satura izklāsts:________________________________________________________ 0Reklāma ar komerciālu raksturu (maksas pasākums)- norādīt afišas raksturu: SN 36.3.1., 36.3.2.., 36.3.3. 0Reklāma bez komerciāla rakstura (bezmaksas pasākums) – norādīt pēc SN 36.2.1.-36.2.7. 0Norises vieta Cēsu administratīvajā teritorijā 0Norises vieta ārpus Cēsu administratīvās teritorijas Pašvaldības iestāde (norādīt)__________________________ Reklāmas izvietošanas vieta Iespējamais afišas izmērs (vajadzīgo apvilkt) Laiks (dienu skaits) Nodeva par vienu dienu (EUR) (aizpilda KP darbinieks) Summa (EUR) (aizpilda KP darbinieks) Stacijas laukums A1, A2, A3, A4 Lenču iela 1 A3, A4 Gaujas iela 56 A3, A4 Valmieras iela 25 A2, A3, A4 Lapsu iela 28 A3, A4 Lenču iela 36 A3, A4 J.Poruka iela 19 A3, A4 Valmieras iela 2 (pretī ēkai Uzvaras bulvārī 4) A3, A4 KOPĀ: Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu iepazinies ar 16.06.2022. Cēsu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.22 “ Par reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā”, 24.11.2016. Cēsu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 22 “Nodeva par īslaicīgās reklāmas vai reklāmas objektu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Cēsu novadā” un citiem LR spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, kas nosaka reklāmas izvietošanas kārtību publiskās vietās. Apņemos iemaksāt nodevu pirms reklāmas izvietošanas dabā, iemaksājot nodevu: 0ar pārskaitījumu bankas kontā. _____________ _________________ paraksts * Īslaicīgās reklāmas izvietošanas termiņš Pašvaldības maksas afišu stendos un stabos – līdz pasākuma beigām, bet ja nav norādīts pasākuma datums, tad atļautais izvietošanas laiks ir viens mēnesis, no izvietošanas datuma. Pašvaldības vai to iestāžu Īslaicīgo reklāmu izvietošana uz Pašvaldības maksas afišu stendiem vietas trūkuma gadījumos ir prioritāra pret citu Reklāmas izvietotāju izvietotajām Īslaicīgajām reklāmām.
https://likumi.lv/ta/id/352630-par-reklamu-izkartnu-citu-informativo-materialu-un-vides-objektu-izvietosanas-kartibu-cesu-novada


citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu
novadā"

https://likumi.lv/ta/id/352630-par-reklamu-izkartnu-citu-informativo-materialu-un-vides-objektu-izvietosanas-kartibu-cesu-novada
https://likumi.lv/ta/id/352630-par-reklamu-izkartnu-citu-informativo-materialu-un-vides-objektu-izvietosanas-kartibu-cesu-novada

